UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG	                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                                                                                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              BAN THƯỜNG TRỰC
                Số: 19/LCTT-MTTQ      						             Nam Giang, ngày 29  tháng 4 năm 2020

           LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 19/2020 CỦA KHỐI MẶT TRẬN -  ĐOÀN THỂ HUYỆN
	                     (Từ ngày 4/5 đến ngày 08/5/2020)

	Thứ, ngày, tháng, năm
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai
Ngày
4/5/2020
	Sáng: -Họp Ban chấp hành Đảng bộ huyện
          - Họp Ban Thường trực Mặt trận

Chiều: - Đại hội trù bị chi bộ BDV-MTTQVN huyện

Cả ngày: Chuẩn bị nội dung Đại hội các Chi bộ
	- H/T Huyện ủy

- Cơ quan

- H/T khối MT – ĐT huyện

- Cơ quan
	      -      Đ/c Hậu - MT

· Đ/c Sáu, Đúng - MT

· Đảng viên chi bộ

· Các ngành

	- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP
- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP
- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP

	Thứ ba
Ngày
05/5/2020
	Sáng: -Đại hội chính thức chi bộ BDV-MTTQVN huyện

Cả ngày: - Kiểm tra  nội dung Đại hội chi bộ
	· HT MT– ĐT huyện

- Cơ quan
	            - Đảng viên chi bộ

           - Các ngành

	- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP

- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP
- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP

	Thứ tư
Ngày
06/5/2020

Cả ngày: - Kiểm tra nội dung Đại hội các chi bộ
Chiều: -Dự Đại hội chi bộ Phòng Văn hóa Thông tin huyện

	- Cơ quan

- Phòng Văn hóa Thông                     tin huyện

	          - Các ngành

             - Đ/c Hậu- MT

- Trưởng, phó các Ban, VP

	Thứ năm
Ngày
 07/5/2020
	Sáng: -Dự Đại hội chi bộ PGD Ngân hàng CSXH huyện
· Đại hội chi bộ Hội Nông dân huyện
	H/T PGD Ngân hàng CSXH huyện
H/T khối MT – ĐT huyện
	           -Đ/c Hậu – MT

-Đảng viên chi bộ HND huyện

	- BTV
- BTV H/ủy, LĐ các Ban, VP

	Thứ sáu
Ngày
 08/5/2020
	Sáng: -Dự Đại hộ chi bộ Đoàn Thanh niên huyện
· Đại hội chi bộ Liên đoàn Lao động  huyện
	-H/T gác 3, khối  MT – ĐT huyện
-H/T gác 1 khối MT-ĐT huyện
	- Đ/c Hậu – MT
         - Đảng viên chi bộ LĐLĐ huyện

	- Đ/c Hường
- Đ/c Nhiên

Nơi nhận:						                      TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
-TT HĐND- UBND huyện;
- VP Huyện ủy;										(Đã ký)
-VP HĐND- UBND huyện;
- Các thành viên MTTQ  huyện.		                                                                   Nguyễn Sáu
- Lưu VT.